
Stykliste Dansk

10-12-2012

     Model:
     NEPTUNE 1-22

NEPTUNE 1



Indholdsfortegnelse
NEPTUNE 1

Cabinet 3
RAMME 5
Fueltank and detergent tank 7
Motor pump unit  9
El-box 11
Burner unit 13
Distributor, Flow switch 15
Heat exchanger 17
Heat exchanger assy., ignition transformer 19
Sandfilter NEPTUNE 1 + 2 21
Default accessories 23
ANBEFALEDE RESERVEDELE 25



Cabinet
NEPTUNE 1

10-12-2012

3

Stykliste ID
NEP104



Cabinet 10-12-2012

NEPTUNE 1 4
NEP104

Stykliste ID

Pos Ant BeskrivelseVare nr.
1 2301001261 Lås

2 1101117863 COVER WITH PRINT NEPTUNE 1 KIT

3 1101117711 WIRE FOR COVER

4 1101118000 Front Buf f er Top Kit

5 1101117999 Front Buf f er Bottom Kit

6 1101117668 MOTOR COVER

7 1101117666 TOP LANCE HOLDER KIT

8 1101117682 HOOK FOR HOSE COMP

9 1101117665 HANDLE KIT - NEPTUNE 2

10 1107145347 AccessoryVægbeslag For NEPTUNE 2

11 1101117838 MOTOR COVER FRONT AND BOTTOM NEPTUNE 1



RAMME
NEPTUNE 1

10-12-2012

5

Stykliste ID
NEPTUNE202



RAMME 10-12-2012

NEPTUNE 1 6
NEPTUNE202

Stykliste ID

Pos Ant BeskrivelseVare nr.
1 1101117742 Frame Cpl. NEPTUNE2

2 26184074 Kørehjul

3 246363 Låsering

4 2301001077 Hjulkappe

5 2101117745 M8 X 45 ISO 7380 FZB603

6 2101117743 Gummif od

7 261467 Møtrik M8

8 16100937 Filterhus

9 16100941 Filter

10 11800341 "Kontramøtrik 3/4"" "

11 1101117679 COVER FOR INLET COMP

12 132541 Slangestuds

13 11602945 "Ly nkobling 3/4"" Lav try k "

14 1101117740 Højtry ksslange,  295 Mm

15 1101118093 T-FITTING M18 X 1.5 THREAD

16 1101117741 Temp Sensor With Cable

17 21081 Tilslutningsmøtrik, Galv .

18 11080 Skærering, Galv .

19 1101117744 Fitting For Outlet

20 11718 "Geka Threaded Fitting  3/ 4"" I"

21 11803220 Kontramøtrik M18X1,5

22 1101117680 COVER FOR OUTLET COMP

23 1101117681 Angle Fitting Comp

24 11801075 "Tætningsskiv e 3/8"" Rg "

25 11600493 "Ly nkoblingsnippel 3/8"" "

26 21803030 Maskinskrue M5X12



Fueltank and detergent tank
NEPTUNE 1

10-12-2012

7

Stykliste ID
NEPTUNE206



Fueltank and detergent tank 10-12-2012

NEPTUNE 1 8
NEPTUNE206

Stykliste ID

Pos Ant BeskrivelseVare nr.
- 1101117934 WARNING LABEL HOT

1 13205 Filterv entil

2 1107145440 Strainer Valv e Compl. Kit

3 1301001133 Slangeklemme Ø10/7

4 1101117750 Slange Incl. Låg/Filter

5 1101117749 Kabelgennemf øring

6 15206636 Pv c-Slange, Klar Ø6/Ø10

7 2101117753 up to 12.08Grommet 60/110/50 Neopren

8 2101117748 up to 12.08Plug For D6 / D10 Hose

9 9301001133 Slangeklemme Ø10/7

10 15226220 Gummislange Sort Pr.M.

11 1101117751 VENTILATIONS PLUG FOR 6/10 HOSE

12 1101117794 T Connector Piece D6

13 1101118007 Lev el Sensor Kit

14 1101118006 SEE TSB-PPW-2009-006Fuel Tank Complete Kit

15 2101117678 CABLE HOOK COMP

16 21800440 Plansskiv e M6

17 231410 SCREW M6 X 50 DIN 912 8.8 FZG

18 1101117752 Cap For Fuel Tank

19 11604222 Filtersi

20 1101117795 From 12.08 and up to 12.09Studs F Brændstof tank

21 1101118043 Upgrate kitKit F.Fuel Tank

22 1101117920 Kemi Tank NEPTUNE 2



Motor pump unit  
NEPTUNE 1

10-12-2012

9

Stykliste ID
NEP106



Motor pump unit  10-12-2012

NEPTUNE 1 10
NEP106

Stykliste ID

Pos Ant BeskrivelseVare nr.
1 1127500040 Ventilatorv inge

2 46524050 Gummiophæng

3 1127500000 Motor 230-240V 50Hz 2.9Kw

4 1127500001 Skråskiv e, 230-240V 2,9Kw

5 1127500002 Leje

6 1127130066 WASHER D22XD6.4X1.5

7 13913 Skrue M6X12

8 1127500003 Rep.Sæt Stempler (3 Stk.)

9 1128500289 O-RING 85X2.62 NR70

10 1127500004 Cy linderhus

11 1128342004 Kontrav entil-Sæt

12 1127500037 Pakningssæt

13 1127500015 Prop M18X1.5 Med O-Ring

14 1127500051 LOCK RING

15 1127500036 Inlet/Outlet Valv e Sy stem  6Pcs

16 1127500005 Easy  Start Prop

17 1127500014 Rep. Sæt For Easy  Start

18 1126528532 LOCK  BRACKET

19 1127500006 Cy linder Hov ed

20 1127500017 Mellemsty kke

21 1127500021 LOCK BRACKET

22 1127500023 OUTLET X-TRA

23 1126528656 Injector Bordeaux

24 1127500007 Reduktion Med O-Ring

26 1127500008 Vandtilgang

27 16528574 Filter

28 1127500052 S/S Ventil,  Kompl.

29 1127440039 MICRO SWITCH BOX COMPLETE

30 1127500073 O-Ring

31 1127500071 SCREW M6X70 DIN 912 4PCS

32 4127500029 WASHER

33 4127130063 SPRING WASHER M6 DIN 127B

34 1127500072 SCREW M8

35 18049 HOSE NOZZLE Ø13 3/4 INCH

36 18298 Spændebånd

37 1107318087 0,3mHOSE 5/8   2 M

38 1101117864 HP HOSE KIT

39 1127500076 X-Tra Plug On Outlet



El-box
NEPTUNE 1

10-12-2012

11

Stykliste ID
NEP108



El-box 10-12-2012

NEPTUNE 1 12
NEP108

Stykliste ID

Pos Ant BeskrivelseVare nr.
1 1101117734 Electric Box Lid

2 2101814782 Skrue

4 1909100019 Møtrik

5 1909100043 Kabelaf lastning

6 1101117809 POWER C.H07RN 3G1.5 CEE7 GDN 6.3X0.8 KIT

7 1101117738 FOAM LIST FOR E-BOX

8 29868 O-Ring 10.0X2.5

9 1909100204 Drejeknap

10 218274 Skrue M4X12

11 1909100214 Drejeknap Gr.1 4Kt

12 21814730 SCREW 35X10B W1423

13 128877 Switch

14 1101117730 PCB FOR POTENTIOMETER

15 1101117729 CABLE BETWEEN MAIN PCB AND POTI

16 1301001000 Doserv entil

17 15206636 L= 2,1mPv c-Slange, Klar Ø6/Ø10

18 1101117921 CONTACTOR CJX2-D12-B7 24V KIT

19 1101117865 CAPACITOR 50MF KIT

22 1101117723 Flammesensor Neptun 2

23 1101117868 CABLE FOR POWER TRANSF.PRIM. 230A AC KIT

24 1101117724 POWER TRANSFORMER 230/400-24/8V T70

25 1101117727 CABLE FOR POWER TRANSFORMER

26 1101117731 Pcb For Lcd

27 1101117732 Main Pcb

28 2301002746 Pakning For Slange

29 4101117735 CABLE GROMMET 3 HOLES

31 13806262 STRAIN RELIEF BRACKET 27.

32 2909100046 SCREW  4X8

33 2101406054 Sponge Rubber Ø4 L 1M

34 1101117733 Electric Box

35 2301001261 Lås

37 22759 Møtrik M8

38 2301001906 Lukkekappe

39 1101117866 LABEL OPERATION NEPTUNE 1 KIT

40 1101117867 NOISE FILTER KIT

27A 153840 JUMPER 2 POL INSULATED



Burner unit
NEPTUNE 1

10-12-2012

13

Stykliste ID
NEPTUNE220



Burner unit 10-12-2012

NEPTUNE 1 14
NEPTUNE220

Stykliste ID

Pos Ant BeskrivelseVare nr.
1 1101117704 FAN HOUSING N2

2 1301000852 Dælsel For Kedelblæserhus

3 332535 SCREW  M5X16

4 1301000889 Kedelblæsehjul

5 1101117709 USA, KRBURNER MOTOR 390W - 200V

5 1101117710 Burner Motor 300W - 230V

5 1101117960 BURNER FAN 110-120V MOTOR KIT

6 24697 SCREW  M6X16

7 1101117707 Coupling For Oil Pump Bf a  01 L3L

8 13821089 Spole ( Danf oss )

9 1101117703 CABLE FOR OIL SOLONOIDE

10 1101117706 Push-In Angle Fitting

11 1101117777 HOSE CONNECTIONS FOR OIL PUMP BFA  01 L3

12 15226220 Gummislange Sort Pr.M.

13 211654 Slangeklemme

14 1301002926 Filter

15 112496 Møtrik M6

16 1101117705 HOLDER FOR FUEL FILTER

17 17062 SERRATED WASHER A 6.4 DIN 6797 ZN

18 1101117673 Oilepumpe Incl. Fittings



Distributor, Flow switch
NEPTUNE 1

10-12-2012

15

Stykliste ID
NEP110



Distributor, Flow switch 10-12-2012

NEPTUNE 1 16
NEP110

Stykliste ID

Pos Ant BeskrivelseVare nr.
1 1101117740 Højtry ksslange,  295 Mm

2 1101117677 ANGLE FOR BOILER COMP

3 1101117676 Steel Pipe Comp.

4 14697 SCREW  M6X16

5 1101117718 CLAMP FOR PIPE

6 111619 Møtrik  M6

7 21601079 Ligef orskruning

8 1G120381 O-Ring 18X2  70 Gr Shore

9 1101117716 Magnet Housing Cpl.

10 1101117675 Flowswitch, Komplet

11 1101117719 Reed-Kontakt

12 2101117717 Screw Torx  M3X6 Electro Plated Din 7985

13 316998 O-Ring

14 31801075 "Tætningsskiv e 3/8"" Rg "

15 1101117720 SAFETY VALVE ADJUSTED TO 146 BAR

16 12580 Hose Liner  Ø  6 G3/8

17 111654 Slangeklemme

18 14973 HOSE  Ø6X3

19 1101117864 HP HOSE KIT



Heat exchanger
NEPTUNE 1

10-12-2012

17

Stykliste ID
NEPTUNE224



Heat exchanger 10-12-2012

NEPTUNE 1 18
NEPTUNE224

Stykliste ID

Pos Ant BeskrivelseVare nr.
1 1101117754 Boiler N2

1 1101117783 accessoryNEPTUNE 2 Boiler W. Stain Less Steel Coi

2 47012 Møtrik

3 1101117768 BOILER COVER OUTER

4 412263 HEXAGON NUT  M6

5 1101117767 BOILER COVER INNER

6 2301000582 BUSHING  Ø22X1.5X24

7 1101117684 Isolation Kit NEPTUNE 2

8 43453 SCREW  M8X60

9 1101117755 BOTTOM COVER BOILER

10 42758 HEXAGON NUT  M8

11 1101117790 Coil For N2 Boiler

11 1107145351 accessorySTAINLESS COIL

12 1107145328 accessorySkorstens-Adapter

13 1101117916 Boiler Jacket

14 131000527 SHIELDING CONE FOR BOILER N2



Heat exchanger assy., ignition transformer
NEPTUNE 1

10-12-2012

19

Stykliste ID
NEP114



Heat exchanger assy., ignition transformer 10-12-2012

NEPTUNE 1 20
NEP114

Stykliste ID

Pos Ant BeskrivelseVare nr.
1 1101117757 COVER FOR BOILER COMPLETE

2 34820 Skrue

3 1909100139 Møtrik

4 1101117760 Ignition Cord  7X500 - Da Nf oss

5 1101117756 Tændkabel

6 1101117759 Tændtransf ormer 220-240V

7 242236 CYLINDER SCREW M5X45 ISO 1207 ZN

8 15606 Metal Skrue

9 1301000934 Holder Flammef øler

10 1101117837 Flame Sensorplug Kit

11 1101117922 Plate For Flame Sensor Ki T

12 1101117674 Fuel Pipe Comp.

14 1301001548 Holder For Oliedy se

15 1301150009 Tændelektrode

16 1909100144 Fjederskiv e

17 1909100143 Skrue

18 1301002856 Oliedy se 0.75  60 Deg.

19 1301002848 BAFFLE PLATE  D80 X 71.3

20 351848 Skrue



Sandfilter NEPTUNE 1 + 2
NEPTUNE 1

10-12-2012

21

Stykliste ID
NEPTUNE232



Sandfilter NEPTUNE 1 + 2 10-12-2012

NEPTUNE 1 22
NEPTUNE232

Stykliste ID

Pos Ant BeskrivelseVare nr.
1 1107145337 Sand Filter Cpl.

2 41800127 Låsemøtrik M4

3 43092 Pakning 4.3X0.8

4 31803030 Maskinskrue M5X12

5 19262 HOSE CLIP 12-20

6 15206230 0,39mSlange

7 15613 Slangestuds

8 131000110 Filter Indsats, 22 Micron

9 2G040179 CLAMP FOR FILTER  D4X97



Default accessories
NEPTUNE 1

10-12-2012

23

Stykliste ID
NEP112

Ingen tegning



Default accessories 10-12-2012

NEPTUNE 1 24
NEP112

Stykliste ID

Pos Ant BeskrivelseVare nr.
- 1101119496 Rep.Sæt Koblingssæt

- 1106403122 Spulehåndtag Ergo 2000

0 1301002275 Højtry ksslange Dn6 10M.

1 1106402281 Flexopower  (Uden Dy se) LænGDe: 99 Cm

1 1106403011 Tornado Plus, Uden Dy se LænGDe: 100 Cm

3 1107145337 Sand Filter Cpl.

3 1107145347 Vægbeslag For NEPTUNE 2

4 1107145351 STAINLESS COIL



ANBEFALEDE RESERVEDELE
NEPTUNE 1

10-12-2012

25

Stykliste ID
NEP116

Ingen tegning



ANBEFALEDE RESERVEDELE 10-12-2012

NEPTUNE 1 26
NEP116

Stykliste ID

Pos Ant BeskrivelseVare nr.
1 1101117740 "A"Højtry ksslange,  295 Mm

1 1107145337 "A"Sand Filter Cpl.

2 1101117677 "B"ANGLE FOR BOILER COMP

2 1107145440 "B"Strainer Valv e Compl. Kit

2 34820 "C"Skrue

2 17012 "B"Møtrik

3 1101117676 "C"Steel Pipe Comp.

3 1127500000 "C"Motor 230-240V 50Hz 2.9Kw

3 1909100139 "C"Møtrik

4 1101117760 "B"Ignition Cord  7X500 - Da Nf oss

4 1127500001 "B"Skråskiv e, 230-240V 2,9Kw

5 1101117709 "C"BURNER MOTOR 390W - 200V

5 1101117710 "C"Burner Motor 300W - 230V

5 1101117756 "C"Tændkabel

5 1127500002 "B"Leje

6 1101117759 "C"Tændtransf ormer 220-240V

6 1101117809 "C"POWER C.H07RN 3G1.5 CEE7 GDN 6.3X0.8 KIT

6 1127130066 "B"WASHER D22XD6.4X1.5

6 1301000582 "C"BUSHING  Ø22X1.5X24

7 1101117684 "A"Isolation Kit NEPTUNE 2

7 1101117707 "A"Coupling For Oil Pump Bf a  01 L3L

7 1101117738 "A"FOAM LIST FOR E-BOX

7 11601079 "C"Ligef orskruning

7 13913 "B"Skrue M6X12

8 1127500003 "B"Rep.Sæt Stempler (3 Stk.)

8 131000110 "A"Filter Indsats, 22 Micron

8 13821089 "B"Spole ( Danf oss )

8 15606 "C"Metal Skrue

8 19868 "A"O-Ring 10.0X2.5

8 1G120381 "A"O-Ring 18X2  70 Gr Shore

9 1101117703 "C"CABLE FOR OIL SOLONOIDE

9 1101117716 "A"Magnet Housing Cpl.

9 1128500289 "B"O-RING 85X2.62 NR70

9 1301000934 "C"Holder Flammef øler

9 16100941 "A"Filter

9 1909100204 "B"Drejeknap

10 1101117675 "C"Flowswitch, Komplet

10 1101117706 "C"Push-In Angle Fitting

10 1101117837 "B"Flame Sensorplug Kit

10 1127500004 "B"Cy linderhus

10 118274 "A"Skrue M4X12

10 15226220 "C"Gummislange Sort Pr.M.

A-Parts. Wearing parts. Number of machines x1,2
B-Parts. Wearing parts. Number of machines x0,6
C-Parts: Wearing parts. Number of machines x0,4



ANBEFALEDE RESERVEDELE 10-12-2012

NEPTUNE 1 27
NEP116

Stykliste ID

Pos Ant BeskrivelseVare nr.
11 1101117719 "A"Reed-Kontakt

11 1101117790 "B"Coil For N2 Boiler

11 1128342004 "A"Kontrav entil-Sæt

11 1909100214 "A"Drejeknap Gr.1 4Kt

12 2101117717 "A"Screw Torx  M3X6 Electro Plated Din 7985

12 1127500037 "A"Pakningssæt

12 11814730 "C"SCREW 35X10B W1423

13 1127500015 "A"Prop M18X1.5 Med O-Ring

13 316998 "A"O-Ring

13 128877 "C"Switch

14 1101117730 "C"PCB FOR POTENTIOMETER

14 1101117740 "B"Højtry ksslange,  295 Mm

14 1127500051 "C"LOCK RING

14 31801075 "A""Tætningsskiv e 3/8"" Rg "

14 1301002926 "A"Filter

15 1101117720 "B"SAFETY VALVE ADJUSTED TO 146 BAR

15 1101117722 "B"Sikkerhedsv entil

15 1101117729 "C"CABLE BETWEEN MAIN PCB AND POTI

15 1127500036 "A"Inlet/Outlet Valv e Sy stem  6Pcs

15 1301150009 "A"Tændelektrode

16 1101117741 "B"Temp Sensor With Cable

16 1127500005 "A"Easy  Start Prop

16 12580 "C"Hose Liner  Ø  6 G3/8

16 1301001000 "B"Doserv entil

17 1127500014 "A"Rep. Sæt For Easy  Start

17 15206636 "C"Pv c-Slange, Klar Ø6/Ø10

17 1909100143 "C"Skrue

18 1101117673 "A"Oilepumpe Incl. Fittings

18 1126528532 "C"LOCK  BRACKET

18 1301002856 "A"Oliedy se 0.75  60 Deg.

18 14973 "C"HOSE  Ø6X3

19 1127500006 "C"Cy linder Hov ed

19 11604222 "A"Filtersi

20 1101117795 "C"Studs F Brændstof tank

20 1127500017 "B"Mellemsty kke

20 351848 "C"Skrue

21 1127500021 "C"LOCK BRACKET

22 1101117723 "C"Flammesensor Neptun 2

23 1126528656 "A"Injector Bordeaux

24 1101117724 "C"POWER TRANSFORMER 230/400-24/8V T70

24 1127500007 "B"Reduktion Med O-Ring

25 1101117727 "C"CABLE FOR POWER TRANSFORMER

A-Parts. Wearing parts. Number of machines x1,2
B-Parts. Wearing parts. Number of machines x0,6
C-Parts: Wearing parts. Number of machines x0,4



ANBEFALEDE RESERVEDELE 10-12-2012

NEPTUNE 1 28
NEP116

Stykliste ID

Pos Ant BeskrivelseVare nr.
26 1101117731 "C"Pcb For Lcd

26 1127500008 "C"Vandtilgang

27 1101117732 "C"Main Pcb

27 16528574 "B"Filter

28 1127500052 "A"S/S Ventil,  Kompl.

29 1127440039 "A"MICRO SWITCH BOX COMPLETE

30 1127500073 "A"O-Ring

31 1127500071 "C"SCREW M6X70 DIN 912 4PCS

32 1127500029 "C"WASHER

33 1101406054 "A"Sponge Rubber Ø4 L 1M

33 1127130063 "C"SPRING WASHER M6 DIN 127B

35 1301001261 "B"Lås

39 1127500076 "A"X-Tra Plug On Outlet

A-Parts. Wearing parts. Number of machines x1,2
B-Parts. Wearing parts. Number of machines x0,6
C-Parts: Wearing parts. Number of machines x0,4


